ỦY BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                              Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
           (((                                                      (((((((((((
Số:  860  /UBND-NC                                     Bình Định, ngày  31  tháng  3  năm 2011
	V/v triển khai thực hiện Hướng dẫn số 03/HD-BCA-A81 ngày 18/3/2011 của Bộ Công an

                                                                   Kính gửi:  Công an tỉnh.
Ngày 18/3/2011, Bộ Công an có Hướng dẫn số 03/HD-BCA-A81 về việc tổng kết 10 năm thực hiện Pháp lệnh Bảo vệ bí mật nhà nước năm 2000 trong các bộ, ban, ngành Trung ương, UBND tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương; về vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Công an tỉnh căn cứ Hướng dẫn số 03/HD-BCA-A81 nêu trên của Bộ Công an (Đã sao gửi cho Công an tỉnh ngày 28/3/2011), dự thảo Báo cáo và tham mưu cho UBND tỉnh tiến hành tổng kết 10 năm thực hiện Pháp lệnh Bảo vệ bí mật nhà nước năm 2000 theo quy định của Bộ Công an.
Đề nghị Giám đốc Công an tỉnh phối hợp với các đơn vị có liên quan tổ chức thực hiện và báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.
                                                                                   TL. CHỦ TỊCH
                                                                                        CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận :

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;
- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT,K11(vs-05b).
                                                                                                                                 Văn Hiệp